



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2017 г. № 12-6-РС

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 22 ноября 2016 года № 185-5-РС
«О бюджете города Курска на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 22 ноября 2016 года № 185-5-РС «О бюджете города Курска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Городские известия» от 26 ноября 2016 года № 141; от 29 декабря 2016 года №155; от 4 февраля 2017 года №14; от 3 июня 2017 года №67; от 19 августа 2017 года №100 и от 18 ноября 2017 года № 138) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «7 230 018,40734» заменить числом «7 394 375,43334», число «4 019 529,716» заменить числом «4 183 886,742», число «7 701 380,26084» заменить числом «7 865 737,28634».

1.2. В подпункте «б» пункта 13 число «8 513, 89787» заменить числом «25 664, 45180 ».

1.3. В пункте 14 число «140 054,47429» заменить числом «139 886,54213».

1.4. В пункте 18 число «554 827,24223» заменить числом «554 594,49423».

1.5. В пункте 19 число «1 110 046,096» заменить числом «1 112 289,494».

1.6. Приложения №№ 3, 5-10, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Н.И. Овчаров